

Warszawa, dnia 19.03.2024 r.

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na: **Dostawę aparatu EKG wraz z wózkiem na rzecz Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o. (ZPU 16-2024).**

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający wymaga bezprzewodowej akwizycji sygnału EKG?

Wykonywane badanie, a więc zapis EKG do aparatu jest wyzwalany zdalnie – poprzez dedykowany 12-kanalowy moduł EKG. Rozwiązanie to ułatwia wykonywanie badań w przypadkach ograniczonej przestrzeni jak również pomaga np. w strefach zakaźnych na pozostawienie aparatu w części czystej, a do pacjenta udajemy się wyłącznie z modułem wyzwalania EKG.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga lecz dopuszcza zaoferowanie aparatu z bezprzewodową akwizycją sygnału EKG.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający wymaga rozłączanych przewodów pacjenta?

Rozwiązanie to umożliwia w przypadku uszkodzenia wymiany tylko danego przewodu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga lecz dopuszcza zaoferowanie aparatu z rozłączanymi przewodami pacjenta.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający wymaga, możliwości rozbudowy aparatu o obsługę standardu DICOM w komunikacji dwukierunkowej z systemem szpitalnym w zakresie pobierania listy zleceń MWL o archiwizacji wyników C-STORE?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga lecz dopuszcza zaoferowanie aparatu z możliwością rozbudowy aparatu o obsługę standardu DICOM w komunikacji dwukierunkowej z systemem szpitalnym w zakresie pobierania listy zleceń MWL o archiwizacji wyników C-STORE.

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający wymaga by aparat posiadał dodatkową funkcję rejestracji tj. nagrania 12-odprowadzeń EKG (min. 5 minut) ciągłej pracy serca i odtworzenie w późniejszym czasie z pamięci?

Rozwiązanie to pozwala w sytuacjach nagłych zaburzeń na uchwycenie rzeczywistych zmian i chwilowych dysfunkcji pracy serca.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga.

ZATWIERDZAM:

Zarząd

Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.


PREZES ZARZĄDU
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

MEMBER ZARZĄDU
Szpital Czerniakowski Sp. z o.o.

Paweł Obermeyer